habilitada, passando-se então para abertura do envelope “Proposta”. 

Em vistas à proposta apresentada, constatou-se que a licitante apresentou proposta de acordo com o 
solicitado no edital, restando, portanto, classificada. 

Dessa forma, tendo sido ofertado o valor global de R$ 111.680,00 (cento e onze mil, seiscentos e oitenta 
reais), a Comissão de Licitações declara vencedora a empresa SERVMED CLÍNICA DE MEDICINA DO 
TRABALHO LTDA. 

Ficam intimados os interessados do inteiro teor desta ata, para, querendo apresentar recurso, nos termos 
do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação